Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970
CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447

Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br
São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

 1

OFÍCIO VEREADOR Nº 1014/2021

São Roque, 29 de abril de 2021.

Prezado Senhor,

Temos pelo presente a grata satisfação em cumpri-

menta-lo e na oportunidade solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria no sen-
tido de disponibilizar uma cópia do Relatório da Visita realizada pelo Conselho
de Alimentação Escolar de São Roque à Creche e EMEI Ruth Montebello, no dia
28 de abril de 2021, em face da denúncia da existência de carunchos em ali-
mentos distribuídos junto aos “kits merenda”.

A presente solicitação tem por objetivo auxiliar o

trabalho desses Vereadores em relação ao assunto, de modo que a melhor so-
lução seja alcançada e a população não sofra mais nenhum tipo de transtorno.

Na certeza de que dispensará especial atenção a es-

te Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de ele-
vada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

DIEGO GOUVEIA DA COSTA
(DIEGO COSTA)

Vereador

PAULO ROGÉRIO NOGGERINI JÚNIOR
(PAULO JUVENTUDE)

Vereador

Ao
Ilustríssimo Senhor
VALDEMIR JOSÉ BERTA
MD. Presidente do Conselho e Alimentação Escolar de São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 29/04/2021 - 15:49 4744/2021   /cmj-

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: H4X2C1T8D2T6C3P4
		2021-04-29T16:19:13-0300

		2021-04-29T16:19:26-0300